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ASOSEPOL

ociacion de Criadores de Ganado Senepol

ASOCIACION DE CRIADORES

DE GANADO SENEPOL

CERTIFICADO DE REGISTRO GENEALOGICO DEFINITIVO (RGD)

Nombre :

Ndmero de Registro :
Categoria:
Composicién Racial :
Sexo:

Fecha de Nacimiento:
Criador:

Cabana o Hacienda:
Propietario:

Fecha de Registro:

JRL5676

JRL5676

S1

50%

Hembra

01/07/2015

Ricardo Alvaro Guzman Bowles
Senepol El Jaral

Ricardo Alvaro Guzman Bowles

SENEPOL PO

(COMERCIAL) MATRIZ COMERCIAL
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